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Przedsięwzięcia objęte honorowym patronatem Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w 2016 r.

XII Konferencja z cyklu: Aktywne metody ochrony przyrody w zrównoważonym leśnictwie pod nazwą Las Nocą - Ocena Różnorodności Biologicznej

Wnioskodawca:
- Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie
- Leśny Zakład Doświadczalny w Rogowie, Centrum Edukacji Przyrodniczo-Leśnej

Termin: 22-23 marca 2016 r., ul. Leśna 5a, Rogów

Tematyka i cele:

Przegląd metod i narzędzi służących ocenie leśnej różnorodności biologicznej nocą
Próba oceny wpływu gospodarki leśnej na organizmy nocne
Ocena stanu poznania różnorodności gatunkowej sów leśnych i innych gatunków ptaków
Ocena stanu poznania różnorodności gatunkowej nietoperzy leśnych
Ocena stanu poznania różnorodności gatunkowej ssaków leśnych
Ocena stanu poznania różnorodności gatunkowej owadów leśnych

Konferencja inauguracyjna Programu „Biznes z Sercem" pn. „CSR - Społeczna Odpowiedzialność Biznesu-wiem, rozumiem, stosuję"

Wnioskodawca: Górnośląska Agencja Przedsiębiorczości i Rozwoju Sp. z o.o.

Termin: 31 marca 2016, Zabrze

Tematyka i cele:

Celem przedsięwzięcia jest promocja idei Społecznej Odpowiedzialności Biznesu (CSR) w tym aktywnych działań na rzecz ochrony środowiska, jako narzędzia
wspierającego zrównoważany i świadomy rozwój firm i instytucji administracji publicznej
Konferencja ma na celu zainteresowanie szerokiego grona menadżerów firm korzyściami wynikającymi z wdrożenia i stosowania Normy ISO 26000 oraz uroczystą
inaugurację ogólnopolskiego Programu „Biznes z sercem"

X edycja (Jubileusz) Konkursu fotograficznego „Złap zająca"
IV edycja Konkursu „Złap zająca - Junior"

Wnioskodawca: Sekretariat Programu „Odpowiedzialność i Troska" prowadzony przez ORLEN Eko Sp. z o.o.

Termin:
- Przygotowania do konkursu: luty - marzec 2016 r.
- Przebieg konkursu: luty - sierpień 2016 r.
- Zakończenie konkursu: październik 2016 r.

Tematyka i cele:

Konkurs fotograficzny „Złap zająca" organizowany jest dla Realizatorów Programu „Odpowiedzialność i Troska" (Responsible Care)
Konkurs „Złap zająca - Junior" organizowany jest dla dzieci pracowników firm należących do Programu
Ideą konkursów jest uwrażliwianie na piękno otaczającej nas przyrody oraz rozwijanie umiejętności dostrzegania walorów natury najbliższego otoczenia, odkrywanie
miejsc przyrodniczo cennych
Konkurs ma zintegrować środowisko branżowe i załogi pracownicze we wspólnym celu, jakim jest ochrona środowiska poprzez poznanie świata zwierząt i świata
roślin w ich ekosystemie

XIV Ogólnopolski i X Międzynarodowy Konkurs Filmów Ekologicznych im, Macieja Łukowskiego „Ekofilm”

Wnioskodawca: Nowogardzki Dom Kultury

Termin: 16-20 maja 2016 r. w Nowogardzie

Tematyka i cele:

Popularyzacja krajowego i międzynarodowego dorobku filmowego w dziedzinie filmu poświęconego problemom przyrody, ochrony środowiska, zagrożeniom i
koegzystencji człowieka ze światem przyrody

III edycja projektu Zwalcz Nudę

Wnioskodawca: Fundacja Zwalcz Nudę

Termin: 4 czerwca - 1 października 2016 r. w każdej z dzielnic Warszawy

Tematyka i cele:

Projekt Aktywna Rodzina to seria 18 gier miejskich i pikników rodzinnych organizowanych w każdej z dzielnic Warszawy
Celem inicjatywy jest zaszczepienie w uczestnikach, szczególnie w dzieciach, idei ochrony środowiska i dbania w aktywny sposób o swoje otoczenie przyrodnicze



 Międzynarodowa Konferencja Branży Surowców Wtórnych 

Wnioskodawca: Park Naukowo-Technologiczny Polska-Wschód w Suwałkach

Termin: 29 września 2016 r. w Suwałkach

Tematyka i cele:

Konferencja poświęcona będzie kwestiom związanym ze zbiórką i ponownym wykorzystywaniem surowców wtórnych. Są to zagadnienia poruszane podczas spotkań
Grupy Roboczej ds. Gospodarki Odpadami działającej w ramach Krajowej sieci organów środowiskowych oraz instytucji zarządzających funduszami unijnymi
"Partnerstwo: Środowisko dla Rozwoju, której Generalna Dyrekcja Ochrony Środowiska jest koordynatorem

Konkurs "Ekoodpowiedzialni w biznesie"

Wnioskodawca: Abrys Sp. z o.o.

Termin:
- Kapituła konkursu - 22 września 2016 r.
- Gala wręczenia nagród - 10 października 2016 r.

Tematyka i cele:

Celem konkursu jest wyłonienie podmiotów z sektora przemysłu i jego otoczenia, które podejmują liczne działania dotyczące ochrony środowiska lub prowadzą
działalność innowacyjną w zakresie technologii środowiskowych

 

 


